SOFFIATORI ASCIUGATORI APRIBILI
SUPER AIR WIPES
ASCIUGARE, PULIRE E RAFFREDDARE
TUBI, PROFILI CAVI ESTRUSI
VERSIONE SUPER:
OTTIME PRESTAZIONI,
COSTRUITI IN
ALLUMINIO E INOX

●  Assenza di elettricità
●  Assenza di parti in movimento
●  Leggerezza, dimensioni contenute
●  Facilità nell’installazione
●  Fori di fissaggio già predisposti
●  Possibilità di variare la velocità ed il flusso
●  Costruzione in alluminio o acciaio inox
Dimensioni, caratteristiche e prestazioni
Modello Consumo
Nlitri/min a 5,5 BAR
Rumore a 91 cm
dBA
Dimensioni mm
Super  Super INOX  A B C D
2399 - 314 82 79 29 10 60
2400 2400SS 394 75 83 29 13 64
2401 2401SS 541 76 95 29 25 75
2402 2402SS 835 77 121 29 51 100
2403 2403SS 1127 79 146 29 78 126
2404 2404SS 1422 81 172 29 102 151
2405 - 1716 82 197 29 127 176
2406 - 2010 84 222 29 152 202
2407 - 2302 85 248 29 178 227
2409 - 2891 87 299 29 229 278